
 

https://pnsd.sanidad.gob.es/ 

subastaspnsd@sanidad.gob.es 

Plaza de España, 17  

28008 MADRID 

TEL: 91 8226249/02 

 
 

 

 
 

 
 

SUBASTA PÚBLICA ELECTRÓNICA 3/2024  RESUBASTA DE RELOJES Y JOYAS  

 
Relación de bienes, con indicación de los importes de remate. 
Notificación: A los adjudicatarios de los bienes se les enviará la comunicación del acuerdo de adjudicación. 
 
 

 

LOTE DESCRIPCIÓN PROPUESTA IMPORTE 

MIN6_001_0534_A SORTIJA DE ORO BLANCO DE 18 KT. L93 (2010/2658) ADJUDICADO 180,00 € 

MIN6_001_0601 ALIANZA DE ORO DE 18 KT CON DIAMANTES. L58 (2018/0834) ADJUDICADO 408,00 € 

MIN6_001_0602 PENDIENTES DE ORO BLANCO DE 18 KT. L66 (2010/2658) ADJUDICADO 300,00 € 

MIN6_001_0603 ANILLO CON FORMA ORGÁNICA ORO DE 18 KT. L74 (2018/0834) ADJUDICADO 300,00 € 

MIN6_001_0606 SORTIJA DE ORO DE 18 KT CON DIAMANTES . L49 (2018/0834) ADJUDICADO 491,00 € 

MIN6_001_0607 ANILLO DE ORO BLANCO DE 18 KT. L78 (2016/1570) ADJUDICADO 321,00 € 

MIN6_001_0609 SOLITARIO CABALLERO DE ORO BLANCO DE 18 KT. L70 (2018/0834) ADJUDICADO 276,00 € 

MIN6_001_0610 SOLITARIO DE ORO DE 14 K CON DIAMANTE. L161 (2018/0834) ADJUDICADO 110,00 € 

MIN6_001_0612 SORTIJA DE ORO BLANCO DE 14K CON DIAMANTES. L154 (2018/0834) ADJUDICADO 96,00 € 

MIN6_001_0613 SOLITARIO DE ORO BLANCO DE 18K CON DIAMANTE. L168 (2018/0834) ADJUDICADO 140,00 € 

MIN6_001_0614 TRESILLO DE ORO BLANCO DE 18 K CON 3 DIAMANTES. L153 (2010/2658) ADJUDICADO 141,00 € 

MIN6_001_0615 SOLITARIO DE ORO BLANCO DE 18K CON DIAMANTE. L150 (2014/0087) ADJUDICADO 170,00 € 

MIN6_001_0616 ANILLO DE ORO DE 18 KT. L90 (2014/0087) ADJUDICADO 151,00 € 

MIN6_001_0618 ALIANZA DE ORO DE 18K CON 11 DIAMANTES. L169 (2018/0834) ADJUDICADO 161,00 € 

MIN6_001_0619 PLUMA MARCA MONTEGRAPPA. L89 (2018/0834) ADJUDICADO 150,00 € 

MIN6_001_0620 ANILLO DE ORO BLANCO DE 18 KT Y BRILLANTES L117 (2014/0719) ADJUDICADO 180,00 € 

MIN6_001_0621 SORTIJA DE ORO BLANCO DE 18 KT CON DIAMANTES. L126 (2010/2658) ADJUDICADO 190,00 € 

MIN6_001_0625 ANILLO DE ORO DE 18 KT Y DIAMANTE L112 (2013/0706) ADJUDICADO 231,00 € 

MIN6_001_0626 ANILLO DE ORO DE 14 KT CON 12 DIAMANTES . L77 (2014/1072) ADJUDICADO 311,00 € 

MIN6_001_0628 SOLITARIO DE ORO DE 18 KT CON DIAMANTE. L95 (2018/0834) ADJUDICADO 251,00 € 

MIN6_001_0629 PENDIENTES DE ORO DE 18 KT CON DIAMANTES. L99 (2018/0834) ADJUDICADO 276,00 € 

MIN6_001_0630 PENDIENTES DE ORO DE 18 KT. L88 (2010/2658) ADJUDICADO 370,00 € 

MIN6_001_0631 RELOJES MARCA SEIKO. L13 ADJUDICADO 111,00 € 

MIN6_001_0632 RELOJES MARCA FESTINA Y VICEROY. L19 ADJUDICADO 43,00 € 

MIN6_001_0633 RELOJES MARCA SEIKO. L25 ADJUDICADO 70,00 € 

MIN6_001_0634 RELOJ CARTIER TANK EXP. 2263. 199 ADJUDICADO 800,00 € 

MIN6_001_0635 RELOJ ROLEX SUBMARINER DATE EXP. 1374. 432 ADJUDICADO 10.300,00 € 

MIN6_001_0636 RELOJ OMEGA CONSTELLATION PERPETUAL CALENDAR EXP. 0334. 571 ADJUDICADO 1.250,00 € 

MIN6_001_0637 RELOJ CARTIER PASHA SEATIMER EXP. 0351. 572 ADJUDICADO 1.540,00 € 

MIN6_001_0638 RELOJ ROLEX YACHT-MASTER EXP. 0351. 574 ADJUDICADO 6.253,00 € 

MIN6_001_0639 RELOJ TAG HEUER 1000 PROFESSIONAL EXP.1341. 575 ADJUDICADO 370,00 € 

MIN6_001_0640 RELOJ BULGARI CARBONGOLD BERLIN EXP.1935. 579 ADJUDICADO 1.365,00 € 

MIN6_001_0641 RELOJ CARTIER PANTHÈRE EXP. 0834. 585 ADJUDICADO 6.450,00 € 

MIN6_001_0642 RELOJ SEIKO CLASSIC EXP. 0184. 518 ADJUDICADO 450,00 € 

MIN6_001_0643 RELOJ ROLEX OYSTER PERPETUAL DATEJUST EXP. 2665. 480 ADJUDICADO 8.050,00 € 

MIN6_001_0644 RELOJ RAIMOND WEIL PARSIFAL EXP. 1607. 106 ADJUDICADO 390,00 € 

 

MINISTERIO  

DE SANIDAD 

 

    SECRETARÍA DE ESTADO DE SANIDAD  

    
   DELEGACION DEL GOBIERNO PARA 

EL PLAN NACIONAL SOBRE DROGAS 

 
MESA DE COORDINACIÓN DE 

ADJUDICACIONES 
 



 

 

https://pnsd.sanidad.gob.es/ 

subastaspnsd@sanidad.gob.es 

Plaza de España, 17  

28008 MADRID 

TEL: 91 8226249/02 

 

MIN6_001_0645 RELOJ CARTIER TANK. EXP. 1281. 416 ADJUDICADO 700,00 € 

MIN6_001_0646 ANILLO FANTASIA DE ORO DE 14 KT CON DIAMANTES. L35 (2007/0703) ADJUDICADO 441,00 € 

MIN6_001_0647 ANILLO DE ORO DE 18 K CON DIAMANTE. L140 (2018/0547) ADJUDICADO 560,00 € 

MIN6_001_0648 SOLITARIO DE ORO DE 18 KT. L26 (2018/1351) ADJUDICADO 709,00 € 

MIN6_001_0649 
CADENA CON COLGANTE DE ORO BLANCO DE 18 KT Y TOPACIO. L81 
(2018/0834) ADJUDICADO 620,00 € 

MIN6_001_0650 ANILLO DE ORO DE 18KT . L48 (2017/0361) ADJUDICADO 738,00 € 

MIN6_001_0651 SORTIJA DE ORO DE 18 KT CON DIAMANTES. L31 (2013/0117) ADJUDICADO 2.200,00 € 

MIN6_001_0652 
CADENA Y COLGANTE DE ORO BLANCO DE 18 KT CON DIAMANTES. L27 
(2013/0117) ADJUDICADO 1.450,00 € 

MIN6_001_0600 Anillo de oro de 18 kt con zafiro y diamantes . L71 (2016/2053) DESIERTO 271,00 € 

MIN6_001_0604 Pendientes de oro blanco de 18 kt. L62 (2010/2658) DESIERTO 310,00 € 

MIN6_001_0605 Pendientes de oro de 18kt con brillantes . L52 (2018/0834) DESIERTO 290,00 € 

MIN6_001_0608 Pendientes de oro de 18 kt con brillantes L107 (2018/0834) DESIERTO 201,00 € 

MIN6_001_0611 Bolígrafos marca Cross y Dupont. L182 DESIERTO 65,00 € 

MIN6_001_0617 Pendiente de oro de 18 kt con diamante. L136 (2014/0096) DESIERTO 110,00 € 

MIN6_001_0622 Pendiente suelto de oro de 18 kt con diamantes. L127 (2007/0703) DESIERTO 160,00 € 

MIN6_001_0623 Sortija de oro blanco de 18 kt con diamantes . L131 (2010/2658) DESIERTO 210,00 € 

MIN6_001_0624 Piercing de oro bicolor de 18 kt con brillantes. L92 (2015/1724) DESIERTO 170,00 € 

MIN6_001_0627 Solitario oro bicolor de 18 kt con brillante. L96 (2014/1072) DESIERTO 200,00 € 

MIN6_001_0653 Sortija de oro de 18 kt. L22 (2018/0834) DESIERTO 851,00 € 

MIN6_001_0654 Collar de oro blanco 18kt con diamante y tanzanita . L1 (2018/0834) DESIERTO 2.050,00 € 

 

 

 
Contra el presente acuerdo, que agota la vía administrativa según lo establecido en el artículo 114.1.g) de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas y en el 
artículo 6.3 de la Ley 17/2003, de 29 de mayo, por la que se regula el Fondo de bienes decomisados por tráfico 
ilícito de drogas y otros delitos relacionados, podrá interponerse, recurso contencioso-administrativo ante el 
orden jurisdiccional competente, en el plazo de dos meses, o bien, potestativamente, y con carácter previo, 
recurso administrativo de reposición ante el mismo órgano que lo dictó, en el plazo de un mes a contar desde el 
día siguiente al de su notificación, de conformidad con lo dispuesto en el art. 123.1 de la Ley 39/2015, de 1 de 
octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas. 

 
EL PRESIDENTE DE LA 

MESA DE COORDINACIÓN DE ADJUDICACIONES 
(P.D. Resolución 30/1/2008, BOE 18/2/2008) 

Firmado electrónicamente 


